平成 19 年６月 11 日

各      位

会 社 名 株式会社 フ ル キ ャ ス ト

代 表 者 名 代表取締役会長  平 野 岳 史

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問い合わせ先 取締役 執行役員 管理本部長 上 口    康

 執行役員  財務・ＩＲ部長     塚  原  進  午

電 話 番 号 ０３－３７８０－９５０７

持株会社体制への移行延期に関するお知らせ

当社は、平成 19 年６月 11 日開催の取締役会において、純粋持株会社体制への移行延期を

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

持株会社体制への移行延期の理由

当社は、平成 19 年３月 12 日開催の取締役会において、平成 19 年 10 月１日を目処に純粋持

株会社体制へ移行するための準備を進めることを決議し、その後検討をしてまいりました。

上記の決議後、平成 19 年３月 27 日付にて、東京労働局から労働者派遣事業改善命令をいた

だき、現在、全社を挙げて社内体制の整備に取り組んでいるところであります。

このような状況から、当社といたしまして、いま最も優先して進めるべきは、コンプライア

ンスを強化し、法令違反事案が再発することがないよう、派遣事業を適正に運営する体制作り

に取り組み、仕上げることであるとの判断に至り、純粋持株会社体制への移行延期を決定いた

しました。

なお、延期の具体的な日程等は未定であります。今後検討を再開し、詳細が決定次第速やか

にお知らせいたします。

以 上